Номер додаткової угоди: 3

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди:
1. Зменшити суму договору на 1388,66 грн. (Одна
тисяча триста вісімдесят вісім грн.66 коп.).
2. Пункт 3.1. Розділу З Договору викласти в
наступній редакції:
Загальна вартість послуг Виконавця складає
48603,34 (сорок вісім тисяч шістсот три) гривні 34
коп., в тому числі ПДВ-6943,34 грн. (Шість тисяч
дев’ятсот сорок три) гривні 34 коп.
3. Всі інші умови Договору, що незмінені цією
Додатковою угодою залишаються чинними і
Сторони підтверджують по ним свої зобов’язання.
4. Ця Додаткова угода скріплена печатками Сторін,
є невід’ємною частиною Договору та набуває
чинності 14.12.2022 року.